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УКРАЇНА

СЕЛИДІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Від  20.03.2019  № 7/42-
          м. Селидове

Про внесення змін та доповнень  

до рішення від 20.06.2018 №7/33-1008

«Про встановлення ставок та пільг із 

сплати земельного податку на території

Селидівської міської ради на 2019 рік»
Відповідно до п.284.1 ст.284 Податкового кодексу України, п.12.3, пп.12.3.4  ст.12 ПКУ, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

   1. Внести наступні зміни до рішення міської ради від 20.06.2018 №7/33-1008 «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території Селидівської міської ради на 2019 рік», а саме:

· додаток 1 «Ставки земельного податку» доповнити позицією 12 «Землі транспорту»:   

	Вид цільового призначення земель
	Ставки податку 

(відсотків нормативної грошової оцінки)

	
	за земельні ділянки, нормативну грошову оцінку яких проведено (незалежно від місцезнаходження)
	за земельні ділянки за межами населених пунктів, нормативну грошову оцінку яких не проведено

	код
	Найменування
	для юридичних осіб
	для фізичних осіб
	для юридичних осіб
	для фізичних осіб

	12
	Землі транспорту

	12.01.
	Для розміщення та експлуатації будівель і споруд залізничного транспорту
	3
	3
	5
	5

	12.04.
	Для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства
	2
	2
	2
	2

	12.08.
	Для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій 
	2
	2
	2
	2

	12.09.
	Для розміщення та експлуатації будівель і споруд іншого наземного транспорту
	2
	2
	2
	2


- додаток 2 «Перелік пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих відповідно до пункту 284.1 статті 284 ПКУ, із сплати земельного податку» доповнити:

Для юридичних осіб

- земельні ділянки, надані для будівництва і обслуговування культових та інших будівель, необхідних для забезпечення діяльності релігійних організацій України, статути (положення) яких зареєстровано у встановленому законом порядку – 100%. 

    2. Фінансовому управлінню міської ради (Рогоза):

    2.1. оприлюднити дане рішення в місцевих засобах масової інформації та на офіційному сайті Селидівської міської  ради www.selidovо-rada.gov.ua;

    2.2. направити рішення на Покровсько-Добропільське управління ДФС у Донецькій області.

    3. Координацію за виконанням цього рішення покласти на фінансове управління міської ради (Рогоза), контроль - на першого заступника міського голови (Терещенко) та постійну комісію з економічної та регуляторної політики, бюджету і фінансів, малого та середнього бізнесу (Коломієць).

Міський голова                                                                               В.В.РЕМІЗОВ
